
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/386/2022 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Chełmce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 z późń. zm.) Rada Gminy Strawczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, określonej w załączniku tekstowym Nr 1 jako droga gminna, zlokalizowanej 
w sołectwie Chełmce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1428, odchodzącej 
w kierunku zachodnim od ulicy Akacjowej, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Chełmce symbolem KD- L oraz symbolem R, jak oznaczono w załączniku graficznym 
Nr 2 linią pogrubioną i kolorem czerwonym nadać nazwę „WIŚNIOWA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 24 marca 2022 r.

Poz. 1192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/386/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 18 marca 2022 r. 

ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY 

L.p. Droga Przebieg Nazwa ulicy 

1 Droga 
gminna 

Od drogi gminnej nr ewid. dz. 1430 (Chełmce, ul. 
Akacjowa) w kierunku zachodnim w ciągu drogi 
1428, do działki 1367/1  

Wiśniowa 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/386/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-24T10:23:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




